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ASSA ABLOY  
Vores sortiment af karruseldøre

Et smukt indtryk ved 
hver omdrejning
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Tiden flyver ikke:  
Den drejer
Fire årtier med karruseldøre hos ASSA ABLOY er en vigtig milepæl for 
os. Vi er stolte af denne rejse, der har givet os stor viden og masser af 
erfaring – og det har ført til et sortiment af karruseldøre, der føles 
mere elegante og intelligente end nogensinde før. 

Lige fra starten har vores døres raffinerede stil charmeret både 
offentligheden og utallige eksperter i branchen. Selvom Besam 
har været afgørende for at forme vores identitet, har vi konsekvent 
tilpasset os udviklingen, og opdateret og forbedret vores døre, for 
at opfylde markedets skiftende behov samt opretholdt vores egne 
interne standarder. 

I dag ses vores engagement i kvalitet i vores løbende bestræbelser 
på at forbedre designet, funktionaliteten og brugeroplevelsen af 
hele vores sortiment af karruseldøre – hvilket gør os til det 
foretrukne valg for kræsne kunder på tværs af forskellige 
brancher. 

Når vi ser tilbage på de sidste fire årtier, er vi frem for alt 
taknemmelige for tilliden og støtten fra vores kunder, 
partnere og medarbejdere, som alle har været 
medvirkende til vores succes. Og det vi ønsker os til vores 
fødselsdag? At fortsætte vores rejse med den samme 
passion, dedikation og servicemindset, som har defineret 
os i de sidste 40 år.
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Et smukt 
indtryk ved hver 
omdrejning
Det første indtryk er altafgørende. Din bygnings 
hovedindgang sætter tonen for dine besøgendes 
samlede oplevelse – så det er vigtigt at få indgangens 
visuelle tiltrækningskraft, brugervenlighed og 
overordnede atmosfære helt perfekt. 

Det perfekte indgangssystem skal opfylde væsentlige funktionelle krav for 
at sikre ubesværet gennemgang, et bedre indeklima, støjreduktion og det 
højeste niveau af personsikkerhed og driftsikkerhed.

Men funktionaliteten er kun det første skridt. Vores karruseldøre kombinerer 
design og funktion med unikke arkitektoniske egenskaber, der efterlader et 
varigt indtryk på alle, der ser dem. Det er her, vores karruseldøre skiller sig ud.

Omhyggeligt designet til at opfylde hver enkelt kundes specifikke behov og 
fremstillet til at skabe den perfekte indgang til sofistikerede rum: Det er her, 
at vores karruseldøre gør et indtryk. 

Se den nye 
kollektion
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Æstetisk  
LED-belysning

Sensorer for aktivering 
og fysiske sikkerhed 
skjult i baldakinen

Selvom det ikke er det største element i din 
bygning, kan en karruseldør påvirke den 
overordnede funktionalitet og æstetik 
betydeligt. Når man bygger en bygning, er der 
normalt fokus på materialeomkostninger 
(såsom facader, gulve og tage), men nøje 
udvalgte indgangsløsninger har også en stor 
indflydelse på bygningens besøgende. Ved at 
vælge en karruseldør til din indgang vælger du 
en sikrere, mere bæredygtig, pålidelig og 
æstetisk tiltalende løsning. 

Det er afgørende, at din karruseldør passer til 
din vision, dine kunders krav og dine 
slutbrugeres behov. Heldigvis dækker vores 
skræddersyede løsninger det bredeste udvalg 
af muligheder og sørger for optimerede 
løsninger til enhver placering. Startende med 
en indledende brainstorming arbejder vi 
sammen med dig gennem hele processen 
med at vælge din karruseldør – herunder den 
endelige installation og service – for at sørge 
for, at din nye dør er skræddersyet til dine 
specifikke krav. 

Er du interesseret i at høre mere? Vores team 
af eksperter vil med glæde hjælpe dig med at 
vælge den bedste karruseldørsløsning til dit 
projekt.

Indvendige 
natlukningsdøre

Mulighed for midteraksel 
eller ramme uden 
midteraksel

Udvendige 
natlukningsdøre

Trekantet 
styrestolpe

RC2- og RC3-udstyr (tilkøb) 
fås til alle modeller

Få mere at vide på siden  
med produktoplysninger  
om ASSA ABLOY-karruseldøre
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... hvis du er entreprenør:
Som du ved, er karruseldøre en 
afgørende komponent i forbedringen 
af bygningers funktionalitet, energi 
og æstetik. Og vi ved, at du som 
entreprenør, der er specialiseret i 
installationen af dem, prioriterer flere 
nøglefaktorer, når det drejer sig om at 
vælge selve døren: fra specifikationer 
og kvalitet til installation, levering, 
prispunkter ... Det er en omfattende 
proces at sikre, at alle disse forskellige 
faktorer er på plads, hvilket er 
nødvendigt for at garantere optimal 
funktionalitet. 

Vi anerkender også vigtigheden af 
materialer af høj kvalitet samt effektiv 
levering for at sikre problemfri og 
rettidig installation af karruseldørene. 

Hvis du ønsker at sørge for de bedste 
løsninger inden for dine kunders 
budget, har vi gode nyheder: Vores 
opmærksomhed på disse detaljer 
sikrer, at de får den bedst mulige 
service, og at deres bygninger udstyres 
med de bedst mulige karruseldøre.

... hvis du er arkitekt:
Karruseldøre skaber et fremragende 
førstehåndsindtryk. Designmæssigt 
fungerer de som et fokuspunkt og skaber 
et afbalanceret billede af bygningen. 

Derfor er det vigtigt at vælge den 
rigtige type, størrelse og farve på 
din karruseldør: For at afbalancere 
facadens udseende og forbedre 
bygningens overordnede udseende. 

Du kan endda bruge døren til at lave 
et statement – og samtidig reducere 
mængden af snavs og fugt, der trænger 
ind i din bygning, samt holde den sikker 
og tryg. Brug din adgang til ASSA ABLOY 
Entrance Systems BIM-objektbibliotek 
med detaljerede 3D-modeller og 
specifikationer for alle vores modeller 
til at strømline din designproces og 
samarbejde med andre interessenter. 
Opgrader din bygnings udseende 
med en karruseldør, der er specielt 
designet til at opfylde dine behov: både 
indvendigt og udvendigt.

Adgang til AAES BIM-objektbibliotek 
med 3D-modeller og specifikationer 
for alle modeller.

... hvis du er bygningsejer:
Form og funktion er også vigtigt, 
når det drejer sig om at vælge den 
perfekte karruseldør. 

Mens forskellige faktorer som 
kapacitet, anslået personstrøm og 
generelle brugsmønstre spiller en 
afgørende rolle i dit valg, er det også 
vigtigt, at din valgte karruseldør gør 
et godt indtryk: Den forbedrer din 
bygnings facade og skaber det bedste 
førstehåndsindtryk for dine besøgende. 

Heldigvis har vi et bredt udvalg af 
karruseldøre og tilpasningsmuligheder, 
der matcher selv din mest ambitiøse 
vision, uden at gå på kompromis 
med andre vigtige ting som 
energipåvirkning, eliminering af træk, 
nedetid og vedligeholdelsesprognoser 
eller førsteklasses adgangskontrol. 

Vores karruseldøre er forstærket 
med RC2/RC3-glas og indvendige/
udvendige natlukningsdøre og sørger 
for, at din bygning ikke kun ser stilfuld 
og elegant ud – de holder også dine 
gæster og medarbejdere sikre.

Her er, hvad du bør vide ...

Vores trefløjede karruseldør har tre roterende aflukker med 
god plads til mennesker, der går ind og ud af bygningen. 
I modsætning hertil har vores firefløjede karruseldør 
fire roterende aflukker med lidt mindre plads, men med 
mulighed for et bredere ind- og udgangsområde.

60° 90°

En omgang mere
Vi designer alle vores karruseldøre, så de er praktiske, bekvemme 
og ekstremt sikre. Med mange forskellige muligheder for tre- og 
firefløjede karruseldøre er dette design fleksibelt nok til at opfylde 
dine specifikke behov.

Fra flugtveje til natskjold og indbrudssikret 
glas giver vores karruseldøre dig flere 
innovative løsninger, der prioriterer din fysiske 
sikkerhed og komfort.

Vores trefløjede porte har mere plads i deres 
individuelle aflukker og vejer mindre, hvilket 
gør dem nemmere at gå ind i (både manuelle 
og automatiske versioner), mens vores 
firefløjede døre lader flere personer gå ind 
og ud af din bygning, samtidig med at de har 
bredere indgangs- og udgangsområder. De 
beskytter desuden endnu bedre mod træk, 
støj, vind og vejr (takket være deres udvidede 
tætningsmekanisme).

En ting, der dog gør sig gældende for både 
vores tre- og firefløjede karruseldøre, er 
adgangskontrollen. Vores topmoderne 
vendekorsmekanisme forhindrer 
uautoriserede adgangsforsøg med et skjult 

stanglåssystem og gulvlåsanordning (til 
vendekorsdøre med tynde rammer) samt 
indbrudssikkert glas og natskjold. Alle vores 
karruseldøre leveres også med forinstallerede 
sensorer eller trykknapper for at forhindre 
utilsigtet fastklemning.
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En grøn bygning 
starter med døren
Vi har alle mulighed for at gøre en positiv forskel i vores verden. Ved at tage hensyn til 
dine kunders og fremtidige gæsters behov skaber du bygninger, der ikke kun opfylder 
deres krav, men også bidrager til en sikker og bæredygtig fremtid. Hver eneste beslutning, 
du træffer om din bygnings design, indretning og indeklima, vil have en betydelig effekt 
på trivslen for alle medarbejdere og besøgende i din bygning – samt den mængde energi, 
du sparer. Vi står klar til at hjælpe dig med denne mulighed og skabe bygninger, der gør et 
varigt indtryk – og samtidig aflaster vores planet.
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Uanset om du er arkitekt, entreprenør eller bygningsejer, ved du, 
hvor vigtigt det er at have en imponerende indgang til din bygning 
– en, der både sikrer maksimal gennemsigtighed og 
personsikkerhed. Det er det, dine kunder forventer, og det, 
der adskiller din bygning fra andre.

Din bygnings indgangsområde er som dens 
ansigt: Det første, folk bemærker og oplever, 
når de træder ind i din lobby. Derfor er det 
afgørende at skabe et indbydende og 
behageligt indeklima, som dine besøgende vil 
sætte pris på. Karruseldøre kan reducere 
mængden af træk, støj og snavs, der typisk 
forekommer i indgangsområder, betydeligt, 
hvilket gør dem markant mere indbydende og 
behagelige at bruge. Derudover giver den 
tydelige rumlige adskillelse mellem de 
indvendige og udvendige områder en følelse 
af sikkerhed og privatliv, som både dine 
medarbejdere og kunder vil sætte pris på. 

Karruseldøre har den enestående fordel, at de 
tillader en kontinuerlig strøm af mennesker 
ind i din bygning, samtidig med at de 
forhindrer, at der kommer for meget luft ind. 
De sidehængte dørblade har børster, der altid 
forbliver i kontakt med dørens valsevægge. 
Denne designfunktion garanterer, at koldt/
varm træk forbliver udenfor, mens den 
behandlede luft forbliver indenfor. Vores 
research har vist, at karruseldøre kan hjælpe 
med at reducere energitabet til udvendige 
områder med 40 %. Det betyder lavere 
omkostninger til klimaregulering og et 
betydeligt forbedret indeklima for 
indgangsområder, især dem med meget trafik. 

Hvis du vil optjene BREEAM-kreditter og 
opføre en bygning, der ikke kun er smuk, men 
også miljøvenlig, er vores karruseldøre det 
perfekte valg. Takket være de specifikke 
glastyper, vi bruger, kan vi optimere den 
varmemæssige komfort og reducere dit 
energiforbrug, samtidig med at vi sikrer 
akustisk komfort for dine besøgende. Vi kan 
hjælpe dig med at skabe en bygning, der er 
både bæredygtig og behagelig for beboerne. 

Alle karruseldøre i ASSA ABLOY Entrance 
Systems’ produktsortiment har alle 
miljøbeskyttelseserklæringer (EPD'er). Disse 
EPD'er giver dig detaljerede oplysninger om 
miljøpåvirkningen, materialeindkøbet, 
energiforbruget og emballagematerialerne, 
der bruges til hver karruseldør. Vores EPD'er 
bekræfter også, at vores døre ikke indeholder 
stoffer, der er skadelige for miljøet eller 
sundheden. Vi er den eneste leverandør af 
indgangsløsninger, der har EPD'er (i 
overensstemmelse med ISO14025 og 
EN15804) for hele vores produktsortiment.

Tilgængelig til BREEAM og LEED

Forbedret trivsel 
indendørs

Lavere 
energiforbrug

Lavere  
CO2-udledning

Se den nye 
kollektion

Den rigtige dør gør hele 
forskellen
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En automatisk ASSA ABLOY RD150-karruseldør 
kombinerer bekvemmeligheden ved en fuldautomatisk 
karruseldør med fleksibiliteten ved en manuelt betjent 
dør og giver hurtigere adgang ved ubesværet at 
tilpasse hastigheden til hurtigere fodgængertrafik.

Automatiske ASSA ABLOY RD400-karruseldøre 
med envejs og tovejs adgangskontrol giver sikker 
og fuldt automatisk indgangskontrol til indendørs 
og udendørs brug med intelligent styring og 
uovertruffen personsikkerhed.

ASSA ABLOY RD300-karruseldøren er et højteknologisk 
mesterværk, der tilfører et strejf af luksus til enhver 
bygning. Den spektakulære port helt i glas sikrer en 
indbydende indgang, samtidig med at den beskytter dit 
indeklima mod uønsket luftinfiltration. Den er alsidig og 
velegnet til både indendørs og udendørs brug.

ASSA ABLOY RD200 er en kompakt karruseldør, 
der roterer automatisk, når den aktiveres af 
bevægelsesdetektorer. Den opfylder de højeste 
standarder for personsikkerhed og bidrager til 
bygningens naturlige ventilation og energieffektivitet.

Kompakt Kompakt helglasSikkerhed

ASSA ABLOY RD600 byder fodgængere med barnevogne, bagage 
eller kørestole velkommen, mens den opretholder et stabilt indeklima 
med den største 2-fløjede karruseldør på markedet. De to store 
aflukker i RD600 tilbyder det bredeste og sikreste valg til indgange, 
der skal håndtere trafik med høj fodgængertrafik og give uhindret 
adgang. Formen på aflukkerne gør det også muligt at placere talrige 
sikkerhedsanordninger i både de vandrette og lodrette rammer.

ASSA ABLOY RD100-karruseldøren er det 
foretrukne valg til kunder, der søger en 
energibesparende, manuelt betjent dørløsning, 
som ikke går på kompromis med kvaliteten.

Manuel

Vores døre – dit valg 

Når du har valgt den karruseldør, 
der passer bedst til din bygnings 
behov, vil du aldrig fortryde dit valg. 

Vores designvenlige udvalg giver dig 
friheden til at vælge den dør, der 
bedst fremhæver din bygnings 
topkvaliteter, samtidig med at dine 
medarbejdere og kunder holdes sikre. 

Høj kapacitet

ASSA ABLOY RD700 er perfekt til håndtering af store mængder gående 
trafik. Takket være den 3-fløjede konfiguration kan de store aflukker nemt 
rumme kørestole, bagagevogne, indkøbsvogne eller grupper af personer. 
RD700 sikrer den højeste fysiske sikkerhed ved håndtering af store 
mængder fodgængere. Under drift påvirkes eller afbrydes porten ikke af 
vind eller brugere, der skubber til døren. I nødstilfælde frigøres dørene 
øjeblikkeligt for at give mulighed for flugt.
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Tekniske specifikationer og muligheder

Produktoversigt

Med så mange forskellige mennesker, der passerer gennem din bygning, 
er det afgørende at sørge for en indgang, der er tilgængelig, sikker og 
bekvem for alle besøgende. Karruseldøre fås i en række forskellige 
størrelser og specifikationer med funktioner som f.eks. motorassistance, 
styring af rotationshastighed og justerbar stopbevægelse for at øge 
dørens fysiske sikkerhed, tilgængelighed og komfort.

Når du vælger en karruseldør fra ASSA ABLOY, får du også maksimal 
beskyttelse mod indbrud. Med vores udvendige og indvendige 
natlukningsdøre kan du nemt forhindre uautoriseret adgang og 
begrænse personale fra visse områder af din bygning på forskellige 
tidspunkter af dagen.

Af design har en firefløjet dør en bredere halsåbning end en trefløjet dør 
med samme diameter. Den bredere halsåbning er mere tilgængelig, hvilket 
øger brugerens komfort og kapacitet. I døre med mindre diameter bliver 
halsåbningsbredden en afgørende faktor for kapaciteten. Muligheden for 
to dørblade bruges til vores døre med høj kapacitet og leveres udstyret 
med en automatisk midterskydedør.

1600-6200 mm
A

B

C

2000-3500 m
m

200-1250 m
m

*

Modelspecifikationer
RD100 Manuelt betjent med strøm 1800-3000 mm
RD150 Fuldautomatisk 1800-3000 mm
RD200 Fuldautomatisk 1800-3600 mm
RD300 Helglas 1800-3000 mm
RD400 Høj sikkerhed 1600-2500 mm
RD600 Høj kapacitet, 2-fløjet 3600-5400 mm
RD700 Høj kapacitet, 3-fløjet 4200-6200 mm

Mål
A Indvendig diameter W = min. 1800 til maks. 6200 mm

B Fri gennemgangshøjde LH = min. 2000 til maks. 3500 mm

C Baldakinhøjde = min. 200 til maks. 1250 mm  
* Baldakinhøjde for RD600 og RD700 min. 340 mm

Personsikkerhed og fysisk sikkerhed

Når du vælger en karruseldør fra ASSA ABLOY, får du maksimal beskyttelse mod indbrud. Og med vores udvendige og indvendige natlukningsdøre 
kan du forhindre uautoriseret adgang og begrænse personalets adgang til bestemte områder af din bygning på udvalgte tidspunkter af dagen.

Natlukningsdøre (NCD)

Indvendige natlukningsdøre er 
et ekstra sæt døre monteret på 
indersiden af ydervæggen.

Glas (tætning)

Vores karruseldøre tilbyder forskellige glasmuligheder, såsom:

 n Klart glas: Giver maksimalt udsyn og lader naturligt lys trænge ind.

 n Matteret glas: Giver privatliv ved at sprede lyset og skjule udsynet.

 n Tonet glas: Fås i forskellige nuancer, reducerer sollys og varme.

 n Glas med lav emissivitet: Forbedrer energieffektiviteten ved at 
reducere varmeoverførslen.

 n Lamineret glas: Er stærkt, holdbart og slagfast.

 n Sikkerhedsglas: Er skudsikkert samt modstår indtrængen og 
eksplosioner.

Overensstemmelseserklæring

Uafhængigt testet og certificeret i henhold til 

 n EN16005

 n EN1627

 n 2014/30/EU Direktiv om elektromagnetisk kompatibilitet (EMCD)

 n 2006/42/EF Maskindirektivet (MD)

 n 2011/65/EU om restriktioner i brug af visse farlige stoffer i elektrisk 
og elektronisk udstyr med relevante ændringer (RoHS)

 n 2014/35/EU Lavspændingsdirektivet (LVD)

 n Gældende harmoniserede europæiske standarder

 n Standarder eller tekniske specifikationer som IEC
Mekaniske og elektromekaniske låse

Vi tilbyder en række låsemekanismer til sikring af din bygning og 
opfyldelse af kravene til personsikkerhed. De elektromekaniske låse, 
der er installeret på NCD og dørblade, kan konfigureres som enten 
"fail-safe" eller "fail-secure". Vi tilbyder også mekaniske låse på NCD 
eller dørblade, der kan udstyres med ASSA ABLOYs – Euro- eller 
Raydon-cylindre.

Udvendige natlukningsdøre er 
et ekstra sæt døre monteret på 
ydersiden af den udvendige væg 
på en karruseldør.

Adgangskontrol

Karruseldøre med kontrolleret adgang begrænser adgangen til en 
bygning gennem en karruseldør med sikkerhedsforanstaltninger, som 
f.eks. nøglekort, adgangskoder eller biometriske systemer. De øger 
personsikkerheden ved at forhindre uautoriseret adgang og kun give 
godkendte medarbejdere adgang til bygningen.

4-fløjet3-fløjet2-fløjet

Åbning

En firefløjet dør har en 
bredere halsåbning end 
en trefløjet dør med en 
lignende diameter.

60° 90°
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CERTIFIERING
KONTROLL

Vi præsenterer vores fantastiske udvalg af sikre og 
bæredygtige karruseldøre: Den perfekte måde at 
opgradere din bygning på.



2322

Farvemuligheder Lufttæpper (elektriske eller vandopvarmede)Knapmuligheder

Lodret lufttæppe

Få flere muligheder med vores alsidige udvalg af lufttæpper.
Kontakt vores salgsteam.

Selvom denne oversigt viser de mest 
almindeligt anvendte farve- og 
materialemuligheder, tilbyder vi et bredt 
udvalg af yderligere farve- og 
materialemuligheder, så du får flere 
valgmuligheder. Vi kan tilpasse alle vores døre, 
så de opfylder dine specifikke behov.

Du er velkommen til at kontakte vores erfarne 
salgsteam, som kan vise dig diverse referencer 
og hjælpe dig gennem hele processen.

Vandret lufttæppe med diffusor 
integreret i baldakinen

Vandret lufttæppe med buet 
diffusor

Tekniske specifikationer og muligheder

Programvælger PS-RD (obligatorisk)
 n Overflademonteret 
 n På den indvendige styrestolpe
 n 1450 mm fra gulvniveau

Nødstopknap (én er obligatorisk)
 n Overflademonteret 
 n På den indvendige styrestolpe 
 n 1300 mm fra gulvniveau

Bemærk! Én skal installeres på den indvendige styrestolpe. 
To kan bestilles og monteres på de indvendige og udvendige 
styrestolper.

Nødåbningsknap
 n Overflademonteret, til at frigøre paniksæt
 n På den indvendige styrestolpe 
 n 1800 mm fra gulvniveau

Trykknap til handicappede
 n Overflademonteret for at reducere 

rotationshastigheden 
 n På døren 
 n 1000 mm fra gulvniveau

Bemærk! To kan bestilles og monteres på de indvendige 
og udvendige styrestolper.

Evakueringsknap 
 n Overflademonteret, så døren kan skubbes åben, 

hvis nogen sidder fast 
 n Indvendigt i døren 
 n 1300 mm fra gulvniveau

Bemærk! Obligatorisk, når elektromekanisk lås eller 
rotationslås er valgt.

Rustfrit stål
 n Spejl 8
 n Børstet 316
 n Jord K240
 n Lys hærdet

Eloxeret
 n Eloxeret sølv
 n Champagne HX10 E6-C11
 n Mørk bronze HX50 E6-C14
 n Guld GD30-1 B6-EV3
 n Lys bronze HX20 E6-C12
 n Medium bronze HX40 E6-C13

Ral-farve
 n Mat
 n Semi
 n Fin

Nogle lande tillader ikke kørestole at passere gennem karruseldøre 
og kræver i stedet en sidedør (normalt en svingdør eller skydedør). 

Hvis den lokale lovgivning tillader kørestole i karruseldøre, er den 
generelle anbefaling en trefløjet dør med en diameter på 3400 mm, 
men vi anbefaler at bruge en trefløjet dør med en diameter på mindst 
3600 mm.

Lokal lovgivning og krav til kørestole
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Kompakte karruseldøre
Disse døre garanterer en indbydende og visuelt tiltalende indgang, 
der også opretholder et behageligt indeklima for dine medarbejdere 
og besøgende, samtidig med at de sikrer deres fysiske sikkerhed og 
bekvemmelighed. Også i myldretiden!

Private og offentlige bygninger
Kontorer, skoler og meget mere

Hvilken kombination ønsker du?
Hvilke karruseldøre passer bedst til dit miljø?

Vi ved, at det kan være en kompleks 
opgave at vælge den rigtige 
karruseldør til din virksomhed. 
Derfor har vi udarbejdet denne 
korte vejledning for at hjælpe dig 
med at vælge den rigtige dør til 
dine specifikke behov – baseret på 
vores mange års erfaring.

For at hjælpe dig med at træffe 
en kvalificeret beslutning er her, 
hvad du bør overveje, før du 
vælger din karruseldør:

 n Hvordan kommer 
fodgængere ind i/ud af din 
bygning? Ændres dette i 
spidsbelastningsperioder?

 n Hvilken indvendig diameter 
skal din karruseldør have?

 n Har du brug for en dør med to, 
tre eller fire dørblade?

 n Hvilke sikkerhedsfunktioner er 
afgørende for din bygning?

Beværtning
Fra små til store hoteller

Højkapacitets-, helglas- eller kompakte karruseldøre
Din virksomhed lever af det første indtryk. Vi tilbyder karruseldøre 
med høj kapacitet, helt i glas eller kompakte karruseldøre, der matcher 
din bygnings facade og behov, fra bagagevogne og kørestole til store 
menneskemængder. Vi hjælper dig med at give dine besøgende og 
medarbejdere komfort, sikkerhed og bekvemmelighed.

Transport og rejser
Lufthavne, togstationer og messer

Karruseldøre med høj kapacitet
Effektiv offentlig transport er i høj grad afhængig af, at fodgængertrafikken 
flyder problemfrit. Uanset om det er en travl togstation eller en stor 
lufthavn, er vores døre designet til at fungere på samme høje niveau, 
samtidig med at de forbedrer personsikkerheden og indeklimaet. 
Vores større karruseldøre kan nemt rumme bagagevogne, vogne, 
kørestole, bårer og store menneskemængder, hvilket gør det nemt at 
byde dem velkommen ind i din bygning.

Sundhedssektor
Store hospitaler eller lokale lægeklinikker

Karruseldøre med høj kapacitet
Hospitaler og lægeklinikker kræver et sikkert og sterilt miljø for at yde 
den bedste pleje til patienterne. Hospitalsindgange spiller en afgørende 
rolle i dette: Og med vores større karruseldøre kan du nemt rumme store 
menneskemængder, kørestole, rollatorer og områder med meget trafik. 
Skab komfort, fysisk sikkerhed og bekvemmelighed for dine besøgende og 
dit personale, samtidig med at du opretholder et sterilt miljø.

Detail
Store supermarkeder, detailbutikker og 
indkøbscentre

Karruseldøre med høj kapacitet
Din virksomhed kan nemt imødekomme 
dine kunders behov med vores karruseldør 
med høj kapacitet – uanset om det drejer sig 
om indkøbsvogne, bagagevogne, kørestole, 
bårer eller blot mange mennesker.

Detail
Små til mellemstore butikker

Kompakte karruseldøre
Design en indbydende og smuk indgang, 
der tilbyder tre fordele i form af klimastyring, 
personsikkerhed og bekvemmelighed med 
vores kompakte karruseldør. Perfekt til 
bygninger med meget trafik.
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Produktoversigt
Model ASSA ABLOY 

Manuel 
RD100

ASSA ABLOY 
Kompakt 

RD150

ASSA ABLOY 
Kompakt 

RD200

ASSA ABLOY 
Kompakt med helglas 

RD300

ASSA ABLOY 
Sikkerhed 

RD400

ASSA ABLOY 
Høj kapacitet 

RD600

ASSA ABLOY 
Høj kapacitet 

RD700Valgmuligheder

Fløjmuligheder
            

Diameter 1800-3000 mm 1800-3000 mm 1800-4000 mm 1800-3000 mm 1600-2500 mm 3600-5400 mm 4200-6200 mm

Passage type

Fodgængere – enkeltpersoner

Fodgængere med bagage – ≥2700 mm ≥2700 mm ≥2700 mm håndbagage

Fodgængere – grupper ≥2700 mm ≥2700 mm ≥2700 mm ≥2700 mm –

Fodgænger – hastighedsregulering – – – – –

Tæt trafik med indkøbsvogne og kørestole – – ≥3600 mm – –

Maks. kapacitet pr. minut pr. retning 27-54 27-54 22-48 22-38 – 44-60 51-89

Sikkerhed

Natlukningsdøre (NCD), indvendig og udvendig / / / –/ / Integreret –/

Indbrudssikkert glas, klasse 2 eller klasse 3 – –

Mekanisk/elektromekanisk lås /– /– / / / / /

Envejs adgangskontrol – –

Tovejs adgangskontrol – –

Anti-tailgating – – – – – –

Anti-piggybacking – – – – – –

Overfladebehandling

Eloxeret pulverlakeret rustfrit stål

Digitalisering

Grafisk servicegrænseflade

Fjernadgang ( ) ( )

Flugtvej

Flugtvejsåbning – – –

Nødudgang, med ekstern certificering – – – –

Lufttæppe

Fysisk sikkerhed med ekstern certificering EN16005 (TUV)

EPD*, med ekstern certificering (IBU)



2928

Service drevet af ekspertise

Serviceaftaler: 
 n Fleksible servicepakker: Vores forskellige 
servicepakker giver større fleksibilitet og 
skræddersyede løsninger. 

 n Lokal overholdelse: Vores serviceeftersyn og 
vedligeholdelsesprogrammer følger altid lokal 
overensstemmelse. 

 n Forebyggende vedligeholdelse: Vi vil sørge for, 
at der er planlagt regelmæssige servicebesøg, 
og at gamle dele udskiftes, hvor det er nødvendigt. 

 n Sikkerhed og kvalitetskontrol: Alle pakker 
indeholder sikkerheds-, overholdelses- og 
kvalitetskontrol. 

Nødopkald:
 n Hurtig respons: I tilfælde af uplanlagt nedetid 
sikrer vores lokale tilstedeværelse hurtig reaktion. 

 n Førstegangsrettelser: Med et stort 
reservedelslager og et solidt team af teknikere 
kan vi løse alle problemer på ét besøg – med 
holdbare resultater. 

 n 24/7 prioriteret service: Vi giver dig mulighed 
for nemt at se din servicehistorik og eventuelle 
servicetidspunkter. 

 n Originale reservedele: Vi leverer altid originale 
reservedele som en del af vores service. 

 n Service på alle døre: Vores teknikere kan servicere 
alle døre, og dockingsystemer uanset brand. 

Modernisering og opgraderinger: 
 n Forlængelse af levetid: Vi kan forlænge 
indgangssystemernes levetid og samtidig gøre 
dem mere bæredygtige. 

 n Reduktion af energiomkostninger: Vi øger 
energibesparelserne. 

 n Ændrede behov: Vi kan justere jeres indgangssystem, 
hvor det er nødvendigt, for at opnå optimal 
funktionalitet og den nyeste teknologi. 

 n Overholdelse af standarder: Vi vil sikre, at du 
opfylder nuværende og fremtidige behov, 
standarder og sikkerhedsbestemmelser. 

 n Forbedring af ydelsesniveau: Vi kan optimere 
ydelse, brugervenlighed og tilgængelighed. 

Digital og opkoblet teknologi: 
 n Med vores digitale tilbud får du adgang til 
realtidsdata, analyser og en komplet serviceoversigt 
for at forbedre brandets gennemsigtighed. 

 n Teknisk dokumentation: Vi har klare procedurer 
og specifikationer for vedligeholdelse af alle jeres 
døre og giver jer et komplet overblik. 

 n Budgettering: Vores full-service-pakke betyder, 
at du kan planlægge og budgettere dine 
omkostninger på årsbasis – uden overraskelser 
undervejs. 

 n Kursus: Vi tilbyder gratis onlinekurser og 
-sessioner, så dine medarbejdere kan lære deres 
ASSA ABLOY-systemer at kende både inde og ude.
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Gør hver indgang vigtig
Vores veldesignede indgangsløsninger fjerner 
flaskehalse, holder temperaturerne stabile og 
hjælper dig med at opretholde hygiejniske eller 
sterile rum i enhver type bygning.

Har du nogensinde stoppet op for at tænke over dine 
interaktioner med en automatisk indgang? Måske ikke 
– men det er det, der er skønheden ved automatiske 
døre. De er designet til at muliggøre en uafbrudt strøm 
af mennesker samt øge bekvemmeligheden, styrke 
bygningens fysiske sikkerhed, hygiejne og effektivitet. 
Og hvis det ikke var nok, bidrager disse geniale 
indgangsløsninger også til at skabe bæredygtige miljøer. 

Hos ASSA ABLOY Entrance Solutions er vi stolte af vores 
ry for at levere løsninger til automatiske indgange, der 
udmærker sig ved både bekvemmelighed og ydelse. 

Vores mission er enkel: Vi ønsker, at vores døre skal styrke 
dig, så du kan fortsætte med at yde dit bedste, både 
professionelt og personligt. Uanset om du planlægger at 
bygge et hotel, et hospital, en butik ... Eller noget helt nyt. 

Vil du vide mere om den transformerende kraft i 
automatiske døre? Vi er her for at give dig vejledning om 
omfattende indgangsløsninger til hver eneste side af din 
bygning – forside, bagside og indvendigt. Disse løsninger 
handler ikke kun om funktionalitet; de handler om at 
skabe en følelse af sikkerhed og fremme et miljø, hvor du 
kan få et større verdensbillede, én dør ad gangen.

Oplev en verden af muligheder 
med vores produkter:

 n Automatiske skyde-, sving- 
og karruseldøre

 n Buede skydedøre

 n Speedgates og vendekors

 n Udgangsbaner

 n Hermetiske døre

 n Erhvervs- og industriporte



Indtast ASSA ABLOY Entrance 
i kanalens søgefelt.

Følg os: 

ASSA ABLOY Group er den globale leder inden for adgangsløsninger.  
Hver dag hjælper vi milliarder af mennesker med at opleve en mere åben verden.

ASSA ABLOY Entrance Systems leverer løsninger til effektiv og sikker strøm af varer 
og mennesker. Vores tilbud omfatter et bredt udvalg af automaktiske døre til 
gående, industriporte og porte til boliger samt læsserampeudstyr, perimeterhegn og 
serviceydelser.
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